
Uchwała Nr XIII/12/12
Rady Powiatu Piaseczyńskiego

z dnia 2 lutego 2012 roku

w sprawie planu pracy Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego 
Rady Powiatu Piaseczyńskiego na 2012 rok

Na podstawie § 48 ust.  2 Statutu Powiatu Piaseczyńskiego ustanowionego uchwałą  
Nr III/2/99 Rady Powiatu Piaseczyńskiego z dnia 19 stycznia 1999 roku (Dz. Urz. Woj. 
Maz.  Nr  8,  z  dnia  22  marca  1999  r.,  poz.  75  z  późn.  zm.),  Rada  Powiatu  uchwala,  
co następuje:

§ 1

Ustala  się  plan  pracy  Komisji  Bezpieczeństwa  i  Porządku  Publicznego  Rady  Powiatu 
Piaseczyńskiego na 2012 rok zgodnie z załącznikiem do uchwały.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik
 do uchwały Rady Powiatu Piaseczyńskiego

NR XIII/12/12
z dnia 2 lutego 2012r

Plan pracy Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego na 2012 rok

I. I kwartał
1) funkcjonowanie Centrum Zarządzania Kryzysowego,
2)  realizacja  zadań  związanych  z  bezpieczeństwem  i  porządkiem  publicznym  przez  

 służby (straż, policja, weterynarz, sanepid, nadzór budowlany),
3) bezpieczeństwo przeciwpowodziowe,

II. II kwartał
1) wykonanie budżetu za rok 2011,
2) bezpieczeństwo w ruchu drogowym,
3) bezpieczeństwo przeciwpowodziowe,

III. III kwartał 
1) bezpieczeństwo przeciwpowodziowe,
2) regulacje cieków wodnych (Nadleśnictwo),

IV. IV kwartał
1) analiza projektu budżetu na 2013 rok,
2) podsumowanie pracy komisji w 2012 roku,
3) bezpieczeństwo przeciwpowodziowe.


